技术参数
Fluke 729Pro自动压力校验仪
Fluke 729Pro 自动压力校验仪专为工艺技术人员设计，可简化压力校准流
程，并提供更快速、更精确的测试结果。
技术人员知道校准压力是一项非常耗时的任务，而 729Pro 则采用内部电
动泵让该流程比以往更简单。您只需输入目标压力，校准器便可自动增压
至所需的设置点。然后，内部微调控件可自动将压力稳定在所要求的数
值。

16 用于排放本产品所产生的冷凝水的软管。直径 1/8 in，长度 1 ft
未显示 可调快卸式挂带，用于悬挂本产品，安全须知，含有数据的可追溯校准报告，PTFE 胶带
订购信息
型号 说明 料号
FLK-729Pro 4M/CN Fluke 729Pro自动压力校准器，4Mpa 5127729
FLK-729Pro 7M/CN Fluke 729Pro自动压力校准器，7Mpa 5127734
FLK-PMM-200K/CN 可更换压力模块, (-15~30) psi, (-100~200)  kPa, (-1~2) bar 5127803
FLK-PMM-2000K/CN 可更换压力模块, (-14~300) psi，(-95~2000)  kPa，(-0.95~20) bar 5127815
FLK-PMM-7000KA/CN 可更换压力模块, 绝压, (0~1000) psi，(0~7000)  kPa，(0~70) bar 5128432
FLK-PMM-200KA/CN 可更换压力模块, 绝压, (0~30) psi, (0~200)  kPa, (0~2) bar 5127826
FLK-PMM-7000K/CN 可更换压力模块, (-14~1000) psi，(-95~7000)  kPa，(-0.95~70) bar 5127832
FLK-PMM-4000K/CN 可更换压力模块, (-14~600) psi，(-95~4000)  kPa，(-0.95~40) bar 5127844
FLK-700DPPM/CN 双口气动测试歧管，M20*1.5接口 5127867
可选附件
说明 数量 料号
BP729，充电锂离子电池 1 4817068
交流 / 直流充电器 1 4878453